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Plaques d'obturation, BDPS

La plaque d'obturation recouvre I'ouverture supérieure de la
base ou du pupitre des consoles, qui protege I'équipement
électrique de l'environnement et protege le personnel contre
les blessures.

FONCTIONS

Description: Utilisé pour couvrir I'ouverture supérieure de la base ou du pupitre dans les consoles MPCS.

Matériau: Acier inox brossé 2 mm AlSI 304.
Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.

Unité de livraison: 1 piece avec accessoires de fixation.



SPECIFICATIONS

Epaisseur:
Finition:

Matériau:

Référence
catalogue

BDPS08

BDPS10

BDPS16

BDPS06

BDPS12

2mm

Hauteur

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

AVERTISSEMENT

Finition brossée 400

Acier inoxydable 304

Largeur

800mm

7000mm

1600mm

600mm

1200mm

Table 1/1

Profondeur

500mm

500mm

500mm

500mm

500mm

Matériau de
I'armoire

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Famille de
produits

Interface
homme-machine

Interface
homme-machine

Interface
homme-machine

Interface
homme-machine

Interface
homme-machine

Expédition rapide

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encbdps08
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encbdps10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encbdps16
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encbdps06
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encbdps12
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

