

Plaques d'obturation, BDPS



La plaque d'obturation recouvre l'ouverture supérieure de la base ou du pupitre des consoles, qui protège l'équipement électrique de l'environnement et protège le personnel contre les blessures.

FONCTIONS

Description: Utilisé pour couvrir l'ouverture supérieure de la base ou du pupitre dans les consoles MPCS.

Matériau: Acier inox brossé 2 mm AISI 304.

Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.

Unité de livraison: 1 pièce avec accessoires de fixation.

SPÉCIFICATIONS

Épaisseur:

Finition: Finition brossée 400 Matériau: Acier inoxydable 304

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Famille de produits	Expédition rapide
BDPS08	30mm	800mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No
BDPS10	30mm	1000mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No
BDPS16	30mm	1600mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No
BDPS06	30mm	600mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No
BDPS12	30mm	1200mm	500mm	Acier inoxydable	Interface homme-machine	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**